
摘　　要

82,613

82,613

239,770

239,770

425,918

127,527

875,828

79,800

26,600

106,400

982,228

200,000

200,000

190,605

300,000

300,000

690,605

1,800,000

1,800,000

2,490,605

-1,508,377正味財産合計

--その他

流動負債合計

固定負債

基金

固定負債合計

負債合計

負債の部

流動負債

未払金

--給料等

前受金

短期借入金

流動資産合計

固定資産

敷金

保証金

固定資産合計

資産合計

現金

--本部現金

普通預金

--みずほ銀行

ゆうちょ銀行

ゆちょ銀行振替口座

2019年度　一般社団法人　日本ケアラー連盟　財産目録

2020年3月31日現在
(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産
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